



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:		2024-04-08 10:07:17
Zamawiający:	Ośrodek Szkolenia Służby Węglennej w Suchej	
Numer postępowania:	OSS.2233.128.2024.DR	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)	
Organizator postępowania:	Dominik Redlański	
Data wystawienia postępowania:	2024-04-03 10:04:20	
Data rozpoczęcia postępowania:	2024-04-03 10:04:00	
Data otwarcia ofert:	2024-04-05 11:05:00	
Data zakończenia zbierania ofert:	2024-04-05 11:00:00	
Data zakończenia postępowania:		
Data unieważnienia postępowania:		
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	3 / 13	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem:	https://platformazakupowa.pl/transakcja/909576	

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 909576: OSS.2233.128.2024.DR Dostawa odzieży dla Ośrodka Szkolenia Służby WI

Przedmiot postępowania		PPHU INTERGO WOJCIECH ZIÓŁKOWSKI			Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MADA” Kosiec i Wspólnicy sp.k.					
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta
1	Koszulka polo	20,00	szt.	PLN	26,2	524,00	PLN	31	620,00	PLN
2	Kamizelka odblaskowa	20,00	szt.	PLN	8,45	169,00	PLN	11	220,00	PLN
3	Spodnie robocze typu ogrodniczi	20,00	szt.	PLN	24,4	488,00	PLN	25,2	504,00	PLN
4	Bluza robocza	20,00	szt.	PLN	24,4	488,00	PLN	26	520,00	PLN
5	Trzewiki robocze	20,00	szt.	PLN	38	760,00	PLN	41	820,00	PLN
6	Czapka robocza z daszkiem	20,00	szt.	PLN	3,2	64,00	PLN	3,6	72,00	PLN
Razem (netto):						2 493,00	PLN		2 756,00	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):		2024-04-05 08:56:15								
Data odszyfrowania oferty:		2024-04-05 08:30:57								
Uwagi kupca do oferty:				Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę oferty.			Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.			

Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	Ocena	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	2 493,00 PLN (100,00)	100 2 756,00 PLN (90,46)
				PPHU INTERGO WOJCIECH ZIÓŁKOWSKI	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MADA” Kosiec i Wspólnicy sp.k.
					Ocena
					90,46

		Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"								
2	Warunki płatności	-	Akceptuję							
3	Termin realizacji	14 dni od dnia podpisania umowy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję							
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję							
								Łączna ocena ważona:	100,00	90,46

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę: PPHU INTERGO WOJCIECH ZIÓŁKOWSKI: Koszulka polo, Kamizelka odbiaskowa, Spodnie robocze typu ogrodniczki
 Uzasadnienie: Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę oferty.

Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Oceń (kryteria):
1	Dominik Redlarski	Przewodniczący Zespołu	2024-04-08 09:58:22

Redlarski

Lp.	Data zatwierdzenia:	Zatwierdzenie raportu
1	8.04.2024 r.	<p>Podpis: KOMLENDANT Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchoej</p>

kpt. Justyna Kosicka

ęzienniej w Suchej

ETAP 1

Zawsze Bezpiecznie Magdalena Słoniecka			BHP-ENERGIA MIROSLAW JUREK			VESTIM GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			BHPOWNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		
Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta
25,5	510,00	PLN	28,5	570,00	PLN	28	560,00	PLN	33,35	667,00	PLN
10	200,00	PLN	12,3	246,00	PLN	10	200,00	PLN	14,6	292,00	PLN
39,99	799,80	PLN	41	820,00	PLN	45	900,00	PLN	35,55	711,00	PLN
38,99	779,80	PLN	39	780,00	PLN	42	840,00	PLN	35,55	711,00	PLN
41	820,00	PLN	44	880,00	PLN	43	860,00	PLN	50,58	1 011,60	PLN
3,9	78,00	PLN	3,8	76,00	PLN	3	60,00	PLN	5,94	118,80	PLN
	3 187,60	PLN		3 372,00	PLN		3 420,00	PLN		3 511,40	PLN
2024-04-04 10:44:22 (2024-04-04 10:44:30)			2024-04-04 14:07:26 (2024-04-04 14:07:54)			2024-04-05 10:11:32 (2024-04-05 10:11:54)			2024-04-05 09:48:34		
Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.			Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.			Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.			Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.		

Zawsze Bezpiecznie Magdalena Słoniecka			BHP-ENERGIA MIROSLAW JUREK			VESTIM GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			BHPOWNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		
Cena	Ocena		Cena	Ocena		Cena	Ocena		Cena	Ocena	
3 187,60 PLN (78,21)	78,21	3 372,00 PLN (73,93)	73,93	3 420,00 PLN (72,89)	72,89	3 511,40 PLN (71,00)	71				

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców [Wykonawców

Akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję					
Akceptuje		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję					
Akceptuje	78,21	Akceptuję	73,93	Akceptuję	72,89	Akceptuję	71,00						

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1

, Bluza robocza, Trzewiki robocze, Czapka robocza z daszkiem;

Skład Zespołu Oceniającego

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Florina		UNI-FORM BHP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			Firma Produkcyjno-Handlowa Furora Bożenna Zielińska			
Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta
29	580,00	PLN	29	580,00	PLN	55	1 100,00	PLN
18	360,00	PLN	19	380,00	PLN	35	700,00	PLN
55	1 100,00	PLN	79	1 580,00	PLN	70	1 400,00	PLN
51	1 020,00	PLN	69	1 380,00	PLN	70	1 400,00	PLN
75	1 500,00	PLN	69	1 380,00	PLN	120	2 400,00	PLN
9	180,00	PLN	7,5	150,00	PLN	9	180,00	PLN
	4 740,00	PLN		5 450,00	PLN		7 180,00	PLN
2024-04-03 19:18:34			2024-04-05 10:57:42			2024-04-05 10:19:05 (2024-04-05 10:19:46)		
Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.			Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.			Oferta nie została wybrana ze względu na to iż oferta nie była najkorzystniejsza cenowo.		

Florina	Ocena	UNI-FORM BHP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena	Firma Produkcyjno-Handlowa Furora Bożenna Zielińska	Ocena
4 740,00 PLN (52,59)	52,59	5 450,00 PLN (45,74)	45,74	7 180,00 PLN (34,72)	34,72

